101 Sancta synodus dixit: Lege quæ a religiosissimo nostro imperatore præcepta
sunt, fili.

Et legit Magnus silentarius ita

93—101 = *Gesta Chalcedonensia I, 459—467*

O, Q [= actwx], P [= acp], L [= αβγ], H [= deg]

1 præsidente Pac præsente Qætw LH episcopi QPL 2 decimo Q^t Pa^bH om. L^b 3 austrius Hd
primicerius notariorum H dixit om. L 4 pro P stant O stat Ocorr L 5 flauianus ep̄s O flauianus
archieps Ocorr 6 cumque-fuisset om. P archieps H om. Pa iterum dixit P, Q^x corr. eant QLH
filadelfius QLH 7 diaconi OH et requirant QLH archimandriten Qætw F^b L^a archimandriten
LyH archimandritam O eutychen QPL eutychem H episcopion P occurrit Qætw Q^x corr., LH
9 paululum O prædicti om. Pa^b quæsitum QLH quæsitum illum P, Q^x corr. quæsitum eutychen O
11 episcopus om. H rursum QP diocenianus O diaconi OH 12 uocent P, Q^x corr. 13 reppertum
OQL^x 14 cognouissent H ac] sed P^b ad L et H 15 apparitoribus O cum esse QPL corruptela
antiquissima, aduenisse O esse uenturus H 16 diceretur H Iohannes om. O 17 et¹ om. QLH, corr. Q^x
et² om. OLH, corr. Q^x archimandrites Qætw Pa^a, corr. Qa 19 præfert L^a præfer^t Q^tL^b præfer^t Q^x præ-
ferunt Ly præfertur Qætw prefectifect H^d prefectiretur H^e præfecti Q^a corr., præfectorum OP, Q^x corr.
ptero O prætorii Q^a corr., Q^x eum cognitioni dignitatem P^b nisi cum QLH, cum del. Q^x eos QI,
corr. Q^x 20 permiserimus Q, corr. Q^x præsentatueros Q^xLa;H et est Qætw LH est etiam Q^x corr.
una om. P 21 pro QPLB^y cupientes QL, corr. Q^x cupient Pa^b directos QT^bL^x, corr. Q^x directi Q^a
corr. nostro om. O 22 ingrediatur PH 23 cumque-fuissent om. OP 24 suscipere] dēzāσθαι
pro dēzāσθε domini imperatoris QLH certe Q^x charta enim H scripto OL^b scriptum L^x scripta
QPLyH mandauerunt QL mandauerat Q^x corr. mandauit H placent O 24/25 relegantur uobis O relego
QLH lego P 26 relege QLH nostro [nostroque Q dominoque L om. H] imperatore OQLH imperatore
nostro Q^x corr., I¹ 27 filio QL, corr. Q^x cum filio Q^t corr. 28 et legit] elegit OL^b ita quoniam H

102 Nos pacem cogitamus sanctorum ecclesiarum et catholicæ fidei et custodire uolumus rectam et deo inspirante prædicatam fidem a parentibus nostris qui in Nicæa congregati sunt cccxviii, et his qui Ephesi interfuerunt damnationi Nestorii. hoc ergo uolumus ne scandalum in prædicta catholica fide immittatur, et quoniam scimus magnificientissimum patricium Florentium esse fidelem et probatum in recta fide, uolumus ipsum interesse audientiæ synodi, quoniam sermo de fide est.

103 Cum hæc leguntur, Flauianus episcopus dixit: Domnum Florentium fidelem omnes scimus et probatum in catholica et uolumus ipsum interesse; discamus autem et ab Eutychen presbytero si uult et ipse illum interesse.

104 Eutyches presbyter et archimandrites dixit: Quod uult deus et sanctitas uestra, facite; ego me uobis commendo.

105 Flauianus episcopus dixit: Veniat et magnificientissimus patricius Florentius. dignare ergo, silentiari, illum uexare.

106 Magnus silentiarius dixit: Iubete et aliquem clericorum mecum mitti, ne fortasse dubitet quod uestra sanctitas miserit.

107 Flauianus episcopus dixit: Si iussisset piissimus imperator noster nos mittere, misissemus; quoniam igitur non iussit, ipse solus perge ad ipsius amplitudinem.

108 Et cum uenisset magnificientissimus patricius et ex consulibus Florentius, sancta synodus dixit: Stet in medio accusator et qui accusatur, et legantur ab initio quæ acta sunt inter uenerabilem episcopum Eusebium et uenerabilem presbyterum et archimandriten Eutychen, ut instructi ex his quæ gesta sunt, congruentem æquitati et sanctis canonibus terminum demus de his quæ olim mota sunt.

109 Actius diaconus et notarius legebat factum sub cognitione gestorum. et cum legeret, peruenit ad partem secundæ epistulæ sanctæ memoriae Cyrilli scriptæ ad uenerabiles episcopos Orientales, in qua hæc continebantur: confitemur itaque dominum nostrum Iesum Christum filium dei unigenitum, deum perfectum et hominem perfectum ex anima rationabili et corpore, ante sæcula ex patre natum secundum deitatem, in ultimis autem diebus eundem propter nos et propter nostram salutem de Maria uirgine secundum humanam nationem, consubstantialem patri secundum deitatem et consubstantialem nobis secundum humanitatem. duarum enim naturarum unitio facta

102—109 = *Gesta Chalcedonensia I*, 468. 470—476

O. Q [= aetw], P [= acp], L [= αβγ], H [= deg]

1/2 et² — inspirante om. I^c 1 et² om. QL custodiri QP^a 2 rectam] et rectam QL, corr. Q^x inspirante] prestante LH prædicatam fidem Q^x corr., H prædictam fidem OQL fidem [om. P^c] prædictam P patribus H niceam OL^v 3 ab his PH, Q^x corr. ephesum O in damnatione H 4 catholicæ fide L fide catholica O 5 in — fide] et rectam fidem L et in rectam fidem H 6 synodali H dej et P fides est in eo P^c 7 et cum P adhuc cum H legerentur PH fidelem esse P 8 catholica fide H eum II 8,9 discamus — interessc om. L^b 9 et¹ om. L^bH euteche P^ae eutychē H et ipse om. H ipse om. P^c eum H 10 archimandritis Q^x corr., P^aL^bH archemandrites Q^x P^a archemandritis Q^aL^x 11 facit et O 12 episcopus om. H 13 fili silentiari PH, Q^x corr. illo Q^x corr. illuc H uexari Q^x corr., H uexare O uocare Q^a corr. 14 et om. P clericum P 15 dubitet et L sanctitas urbi PH 16 noster et nos mittere P, Q^x corr. non nos mittere Ly n mittere n L^x noster mittere H 18 et² om. LH consule H 19 stent PH et accusator et P legatur QL, corr. Q^x legant P acta] accusata L 20 et² om. OQ 20,21 archemandriten Q^aw P^a L^x, corr. Q^a 21 eutychem H ex his] ad id P congruens P æquitate Ly æquitatē L^aH 22 nata OQL 23 factam P^aH sub om. PH cognitionem PH 24 legerent Q^a patrem O, corr. O 25 orientis P^x 26 nostrum om. OH^s, corr. H^s 28 nos — propter om. P^x 29 humanam rationem H humana tionem Q^x patris PL^v: diuinitatem Q^x 30 initio Q^a, corr. Q^a